[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 15.09.2016

                                                                                    №  265
с. Цыпка
Об отмене некоторых нормативных  правовых актов
администрации Вельяминовского сельского поселения

 Туапсинского района
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района:

1) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

2) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 17 июня 2015 года № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

3) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

4) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 17 июня 2015 года № 108 «О внесении изменений в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

5) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

6) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 17 июня 2015 года № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

7) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

8) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 17 июня 2015 года № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

9) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учётные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

10) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 17 июня 2015 года № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 05 марта 2015 года № 42 «Внесение изменений в учётные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района О.С. Криушину.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В.Урванцев